

KØLEFIRMAET EFI-COLD, NÆSTVED ApS

Bolskovvej 8
7000 Fredericia

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Helge Hovad

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KØLEFIRMAET EFI-COLD, NÆSTVED ApS
Bolskovvej 8
7000 Fredericia

CVR-nr: 33203810

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er p.t. at drive virksomhed med finansiel placering af selskabets formue.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2019 til 30. juni 2020 er væsentligt påvirket af den gennemførte fusion med den franske virksomhed WinJet Sarl, 10 Rue Lenine, 26800 Portes-Lès-Valences. Den franske virksomhed havde en pålydende kapital på Euro 400.000 og var før fusionens gennemførelse næsten 100% ejet af direktør Helge Hovad. Direktør Helge Hovad var før fusionen enejer af anparterne i Kølefirmaet EFI-Cold, Næstved ApS. Udover den gennemførte fusion og de deraf følgende aktiviteter og regnskabsmæssige ændringer er driften ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 51.376, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i indeværende regnskabsår at kunne udvise et tilfredsstillende resultat. Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2020 andrager kr. 22.801.750 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger	1	-25.375	-39.380
Bruttoresultat		-25.375	-39.380
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-27.065	0
Resultat af ordinær primær drift		-52.440	-39.380
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		122.137	4.584.956
Andre finansielle indtægter		14.419	-87.650
Øvrige finansielle omkostninger		-32.742	-11.565
Ordinært resultat før skat		51.374	4.446.361
Skat af årets resultat	3	2	2
Årets resultat		51.376	4.446.363
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-59.224	4.338.363
I alt		51.376	4.446.363

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.258	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	108.258	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	1.500.000	0
Anlægsaktiver i alt		1.608.258	0
Tilgodehavende skat		7.756	7.675
Andre tilgodehavender	6	10.000.000	210.000
Tilgodehavender i alt		10.007.756	217.675
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.799.720	1.208.302
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.799.720	1.208.302
Likvide beholdninger	7	1.526.516	4.291.813
Omsætningsaktiver i alt		21.333.992	5.717.790
Aktiver i alt		22.942.250	5.717.790

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	8	373.160	200.000
Overført resultat		22.317.990	5.399.790
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		22.801.750	5.707.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	10.000
Skyldig moms og afgifter		17.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		140.500	10.000
Gældsforpligtelser i alt		140.500	10.000
Passiver i alt		22.942.250	5.717.790

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	5.399.790	108.000	5.707.790
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v.	173.160	16.977.424	0	17.150.584
Betalt udbytte			-108.000	-108.000
Årets resultat		-59.224	110.600	51.376
Egenkapital, ultimo	373.160	22.317.990	110.600	22.801.750

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	Tkr.
Regnskabsassistance m.v.	10.000	5
Depotgebyrer m.v.	2.701	2
Andre eksterne omkostninger	12.674	32
	<u>25.375</u>	<u>39</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20	2018/19
	kr.	Tkr.
Driftsmidler m.v.	27.065	0
	<u>27.065</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	2	0
	<u>2</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 betalt kr. 1.350 i udbytteskat og har modtaget selskabsskat retur for et tidligere regnskabsår med kr. 1.271.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler m.v. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	135.323
Afgang	0
Kostpris ultimo	135.323
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	27.065
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	27.065
Regnskabsmæssig værdi ultimo	108.258

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2019/20 kr.	2018/19 Tkr.
Unoterede aktier til anskaffelsessum	1.500.000	0
	1.500.000	0

6. Andre tilgodehavender

	2019/20 kr.	2018/19 Tkr.
Indestående på Skattekonto hos Skat	10.000.000	200
Andre tilgodehavender	0	10
	10.000.000	210

7. Likvide beholdninger

	2019/20 kr.	2018/19 Tkr.
Indestående i Danske Bank	1.526.516	4.292
	1.526.516	4.292

8. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 373.160. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. juli 2015	200.000
Ændring af anpartskapitalen i regnskabsåret 2019/20 i forbindelse med gennemførelse af den grænseoverskridende fusion med den franske virksomhed WinJet Sarl. med Kølefirmaet EFI-Cold, Næstved ApS som den fortsættende virksomhed	173.160
Anpartskapital ultimo	373.160

9. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser m.v.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

99,96% af alle anparterne i selskabet ejes af:

Direktør Helge Hovad, Frederiksberg.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets direktør og stort set eneanpartshaver. Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

12. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0